
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

FévRIER 2011. – INTéRIEUR 2011/2 – Texte ��/89 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR, 
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES 
 ET DE L’IMMIgRATION
 _____

 Direction	 générale	 	
	 de	 la	 gendarmerie	nationale
 _____

Décision no 12559 du 4 février 2011 portant promotion de sous-officiers 
de gendarmerie de la spécialité « systèmes d’information et de communication »

NOR : IOCJ1103706S

Le ministre de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de l’immigration,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 
gendarmerie ;

Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement des 
sous-officiers de gendarmerie de carrière ;

Vu l’arrêté du 4 août 2010 relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme, par branche 
ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles l’avancement intervient de façon distincte ;

Vu la décision no 130281 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029925S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mars 2011 :

Ognier Frédéric Nigend : 114 644 Numéro de livret de solde : 5 189 869

Favret Jean-Noël Nigend : 104 414 Numéro de livret de solde : 5 126 932

Bonnal Yves Nigend : 113 608 Numéro de livret de solde : 5 218 311

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er mars 2011 :

Lhôte Mickaël Nigend : 167 665 Numéro de livret de solde : 8 023 549

Collumeau Jean-François Nigend : 128 987 Numéro de livret de solde : 5 283 631

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er mars 2011 :

Callens Claude Nigend : 163 622 Numéro de livret de solde : 8 020 318

Menuet Grégory Nigend : 147 374 Numéro de livret de solde : 8 005 853

Acker Adrien Nigend : 178 061 Numéro de livret de solde : 8 029 200

Daguet Frédéric Nigend : 161 261 Numéro de livret de solde : 8 018 322

Chaimbault Damien Nigend : 178 721 Numéro de livret de solde : 8 029 422

Mathias Florent Nigend : 149 565 Numéro de livret de solde : 8 007 368

Desert Estelle Nigend : 171 046 Numéro de livret de solde : 8 026 632

Boutineau David Nigend : 155 911 Numéro de livret de solde : 8 013 519

Harnisch Olivier Nigend : 163 514 Numéro de livret de solde : 8 020 235

Curdy Didier Nigend : 143 454 Numéro de livret de solde : 5 272 504

Duffo Dominique Nigend : 164 605 Numéro de livret de solde : 8 021 331



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

FévRIER 2011. – INTéRIEUR 2011/2 – Texte ��/89 – Page 2

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2011 :

Penide Jérôme Nigend : 230 524 Numéro de livret de solde : 8 085 141

Tissopin Fabien Nigend : 230 544 Numéro de livret de solde : 8 085 160

Warnault Fabien Nigend : 231 323 Numéro de livret de solde : 8 085 232

Fait le 4 février 2011.
 Pour le ministre et par délégation :
  Le général, 
  sous-directeur de la gestion du personnel,
	 g.	MirAMon


